JUNIO CERRADO

41
411
4111
413
414
4143
415
4151
416
4169

42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
5112
512
5121

5122
5124
5125
5126
5129
513
5131
5134
5135
5137
5138
5139
52
524
5241
55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

1,994,609.67
150,230.21
3,017.00
3,017.00

0

19,001.00
19,001.00
123,112.21
123,112.21
5,100.00
5,100.00
1,844,379.46

1,844,379.46

637,168.00
1,207,211.46
1,994,609.67

987,661.77

807,538.00

67,792.80
18,000.00
49,792.80
452,792.54
3,577.40

17,735.01
155,176.40
3,443.73
212,040.05
60,819.95
286,952.66
48,665.00
14,442.60
91,729.87
19,100.00
35,112.68
77,902.51
9,500.00
9,500.00
9,500.00
170,623.77
170,623.77

8,450.00
162,173.77
987,661.77

1,006,947.90

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/518/00723/2021 | INFORME | 2021 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2021-07-09 17:12:41 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM | TEPOSCOLULA | OAXACA |
DIRECCION | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | santo.domingo.tlatayapam@outiook.com | | AUTORIDAD | TEREZA LOPEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | a06eddc032aff1852a9b137b8fc87¢83a1f001cfb8324f945e8c0ec5b95370ee |

FIRMA ELECTRONICA
XRdvXNh1ubIDH+t193zj5cQsnx5sL3vOVGFV9eA3/VRBLfzxodyQJ/wSybabjClagn7qvxBngFtulpJtrJoSPFGYSXLY SOjweW3MOei+5F7NbQggenMd0frGoOg/6 GKHGB8JtRZ
w3rdW6eiDcwFwMniOKIgTkkn5r14vNkwZJIIbWRPv3v7fs1hNMxZCTimSoWtgzrdn6lf6ByajRh/Tn20Fh9E3e0j6dcvOXF5cLb/R1IDOOQ7HbGXKGA4EALLUU6DNIDrTgfyND

vyOPFc3kf2GVYTKfo4nOhg2xIR9dQITL7aTv/iv7HORqQV4CRKIZAKGQbDitAbaACuOdqY 3swlw==

Fecha creacion: 09/07/2021 17:12:41 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



