MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021

JUNIO CERRAL		
4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	1,994,609.67
41	INGRESOS DE GESTION	150,230.21
411	IMPUESTOS	3,017.00
4111	IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	3,017.00
413	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	(
414	DERECHOS	19,001.00
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	19,001.00
415	PRODUCTOS	123,112.2
4151	PRODUCTOS	123,112.21
416	APROVECHAMIENTOS	5,100.00
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	5,100.00
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	1,844,379.46
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	1,844,379.46
4211	PARTICIPACIONES	637,168.00
4212	APORTACIONES	1,207,211.46
TOTAL DE INGRE	SOS Y OTROS BENEFICIOS	1,994,609.67
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	987,661.77
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	807,538.00
511	SERVICIOS PERSONALES	67,792.80
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	18,000.00
5112	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO	49,792.80
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	452,792.54
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	3,577.40
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	17,735.01
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	155,176.40
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	3,443.73
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	212,040.05
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	60,819.95
513	SERVICIOS GENERALES	286,952.66
5131	SERVICIOS BASICOS	48,665.00
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	14,442.60
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	91,729.87
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	19,100.00
5138	SERVICIOS OFICIALES	35,112.68
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	77.902.51
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	9,500.00
524	AYUDAS SOCIALES	9,500.00
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	9,500.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	170,623.77
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y	170,623.77
001	AMORTIZACIONES	170,023.77
5513	DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES	8,450.00
5515	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	162,173.77
		987,661.77
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		307.001.77

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



FNTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/518/00723/2021 | INFORME | 2021 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2021-07-09 17:12:41 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | santo.domingo.tlatayapam@outlook.com | AUTORIDAD | TEREZA LOPEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | a06eddc032aff1852a9b137b8fc87c83a1f001cfb8324f945e8c0ec5b95370ee |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $XRdvXNh1ublDH+tl93zj5cQsnx5sL3v0VGFV9eA3/VRBLfzxodyQJ/wSybabjClagn7qvxBngFtulpJtrJoSPFGYSXLYS0jweW3MOei+5F7NbQggenMd0frGoOg/6GkHGB8JtRZ\\w3rdW6eiDcwFwMniOKlgTkkn5r14vNkwZJllbWRPv3v7fs1hNMxZCTimSoWtqzrdn6lf6ByajRh/Tn2OFh9E3eOj6dcv0XF5cLb/R1DOOQ7HbGXKGA4EAtLUu6DNiDrTgfyND\\vy0PFc3kf2GVYTKfo4nOhq2xlR9dQlTL7aTv/v7HORqQV4CRklzdKGQbDitAbaACuOdqY3sw1w==$